目录 2019
目录
Snubber 用于 IGBT 保护 高频谐振
DTM 方壳 焊片 700-3000Vdc........................................04
DTM 方壳 焊片 三电平 700-1700Vdc..........................11
DTS 轴向 引线 700-3000Vdc.........................................12
DTC 方壳 插针 700-3000Vdc.........................................16
DC-Link 用于直流链支撑 DC 滤波

8.0 N.m Max
特性参数
订货代码
容量
(μF)
尺寸 (mm) IrDMS@45˚
C
@10KHz (A)
Du/dt
(V/μs)
Ipeak
(A)
Ls
(nH)
ESR@10KHz
(mΩ)D H P
Un 2400VDC , UrDMS 1200VAC , Upeak 1680V , Us 3600V
DGT-2400-1.5-DMS 1.5 76 70 32 35 800 1200 ≤150 1.9
DGT-2400-2.2-DMS 2.2 76 70 32 40 800 1760 ≤150 1.4
DGT-2400-3.0-DMS 3.0 86 70 32 45 800 2400 ≤150 1.1
DGT-2400-4.7-DMS 4.7 76 125 32 55 800 3760 ≤150 0.8
DGT-2400-6.0-DMS 6.0 86 125 32 65 800 4800 ≤150 0.7
DGT-2400-11-DMS 11 116 130 50 80 800 8800 ≤150 0.5
Un 3600VDC , UrDMS 1800VAC , Upeak 2520V , Us 5400V
DGT-3600-1.0-DMS 1.0 76 95 32 32 1000 1000 ≤150 2.7
DGT-3600-1.5-DMS 1.5 76 95 32 40 1000 1500 ≤150 1.9
DGT-3600-2.0-DMS 2.0 86 95 32 45 1000 2000 ≤150 1.5
DGT-3600-3.0-DMS 3.0 76 175 32 50 1000 3000 ≤150 1.1
DGT-3600-4.0-DMS 4.0 86 175 32 65 1000 4000 ≤150 0.9
DGT-3600-7.5-DMS 7.5 116 180 50 80 1000 7500 ≤150 0.6
Un 4800VDC , UrDMS 2400VAC , Upeak 3360V , Us 7200V
DGT-4800-0.68-DMS 0.68 76 120 32 30 1200 816 ≤150 3.8
DGT-4800-1.0-DMS 1.0 76 120 32 38 1200 1200 ≤150 2.7
DGT-4800-1.5-DMS 1.5 86 120 32 42 1200 1800 ≤150 1.9
DGT-4800-2.2-DMS 2.2 76 225 32 48 1200 2640 ≤150 1.4
DGT-4800-3.0-DMS 3.0 86 225 32 60 1200 3600 ≤150 1.1
DGT-4800-5.6-DMS 5.6 116 230 50 80 1200 6720 ≤150 0.7
63. DGT 系列 – GTO 保护
25
H
±2
30
DGT 系列 / GTO 保护
特性参数
订货代码
容量
(μF)
尺寸 (mm) IrDMS@45˚
C
@10KHz (A)
Du/dt
(V/μs)
Ipeak
(A)
Ls
(nH)
ESR@10KHz
(mΩ)D H P
Un 6000VDC , UrDMS 3000VAC , Upeak 4200V , Us 9000V
DGT-6000-0.68-DMS 0.68 76 145 32 32 1500 1020 ≤150 3.8
DGT-6000-0.82-DMS 0.82 76 145 32 37 1500 1230 ≤150 3.2
DGT-6000-1.2-DMS 1.2 86 145 32 40 1500 1800 ≤150 2.3
DGT-6000-1.8-DMS 1.8 76 275 32 45 1500 2700 ≤150 1.6
DGT-6000-2.4-DMS 2.4 86 275 32 60 1500 3600 ≤150 1.3
DGT-6000-4.5-DMS 4.5 116 275 50 80 1500 6750 ≤150 0.8
Un 8000VDC , UrDMS 4000VAC , Upeak 5600V , Us 12000V
DGT-8000-0.22-DMS 0.22 76 135 32 33 3000 660 ≤150 5.8
DGT-8000-0.33-DMS 0.33 76 135 32 40 3000 990 ≤150 4.0
DGT-8000-0.47-DMS 0.47 86 135 32 45 3000 1410 ≤150 2.9
DGT-8000-0.68-DMS 0.68 76 260 32 50 3000 2040 ≤150 2.1
DGT-8000-1.0-DMS 1.0 86 260 32 60 3000 3000 ≤150 1.5
DGT-8000-1.8-DMS 1.8 116 260 50 80 3000 5400 ≤150 1.0
DGT系列 – GTO 保护 .64
□变频器 □SVG □光伏 □风电 □电动车 □其他:
应用：
□直流 □IGBT吸收 □RC回路 □谐振 □交流滤波 □其他